附件1
关于申请原创性高质量团体标准《XX》立项的函

（模板）

广西壮族自治区环境保护产业协会：

根据《关于印发<2025年生态环境保护领域原创性高质量团体标准制修订立项指南>的通知》（桂标协〔2025〕X号）要求，（简述制定标准的意义……规范……，改善……，解决XX问题，促进XX高质量发展）。经研究，申请制定原创性高质量团体标准《XX》，立项申报材料见附件。

联系人及电话：XXX,XXX。

附件：1.原创性高质量团体标准《XX》制定（修订）项目建

议书

2.原创性高质量团体标准制定（修订）项目计划汇总表
3.参与制定原创性高质量团体标准知情同意证明
                       单位名称（盖章）

                年  月  日